お客様各位

平成２９年１２月１５日

土佐くろしお鉄道株式会社

平成３０年３月 ダイヤ改正について

土佐くろしお鉄道では、平成３０年 ３月１７日（土）にダイヤ改正を実施します。

このたび、改正の内容がまとまりましたのでお知らせします。

「改正内容」

 ○ 中村・宿毛線

    夕方の通勤・通学時間帯に、窪川発中村行きの普通列車を新設します。

     夕方の通勤・通学時間帯の、普通列車を増結します。

    朝の通勤・通学時間帯の普通列車の時刻を変更します。

○ ごめん・なはり線

列車の時刻を変更します。

中村・宿毛線

夕方の通勤・通学時間帯に窪川発中村行きの普通列車を新設します！

窪川発中村行きの普通列車を新設し、夕方の通勤・通学時間帯の利便性向上を図りま

す。

主な駅の発着時刻

窪 川    土佐佐賀    土佐入野    古津賀     中 村

   ◎             ○       ○       ○       △

  18：26 発     18：51 発      19：15 発           19：2４発      19：27 着

夕方の通勤・通学時間帯の普通列車を増結します！

中村駅１７時台に、特急「あしずり 5 号」と接続する宿毛行きの普通列車を増結し

2 両で運転します。但し、学休日で翌日も学休日の場合は１両で運転します。

主な駅の発着時刻

高 知                 中 村           宿 毛

   ◎         あしずり５号           △             △

  15：43 発                  17：27 着   乗換

                   ◎      普通列車（2 両）   △

                                 17：32 発                    18：02 着

朝の通勤・通学時間帯の普通列車の時刻を変更します！

朝の通勤・通学時間帯の普通列車の時刻を最大で３分変更し、利便性向上を図ります。

ごめん・なはり線

列車の時刻を変更します！

車両運用の都合により、列車の時刻を最大で 3 分変更します。